

# **RASMUSSEN OG SØNNER HOLDING ApS**

**Lægårdsvej 1  
8520 Lystrup**

**CVR-nr. 36 04 34 74**

**Årsrapport for 2023  
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. april 2024

---

**Poul Stensgaard Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RASMUSSEN OG SØNNER HOLDING ApS  
Lægårdsvej 1  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 04 34 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Århus

### Direktion

Poul Steengaard Rasmussen

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 121.087, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.309.923.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.575</b>	<b>-9.600</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-13.575</b>	<b>-9.600</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		154.567	-162.144
Finansielle indtægter	1	48	28
Finansielle omkostninger	2	-19.953	-13.009
<b>Årets resultat</b>		<b><u>121.087</u></b>	<b><u>-184.725</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		-913	-302.525
		<b><u>121.087</u></b>	<b><u>-184.725</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.722.471</u>	<u>3.567.904</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.722.471</b></u>	<u><b>3.567.904</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.722.471</b></u>	<u><b>3.567.904</b></u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>12.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>72.789</b></u>	<u><b>61.491</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>72.789</b></u>	<u><b>73.491</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.795.260</b></u></u>	<u><u><b>3.641.395</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.107.923	3.108.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.309.923</u></b>	<b><u>3.306.636</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.200	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		358.337	327.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.800	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>485.337</u></b>	<b><u>334.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>485.337</u></b>	<b><u>334.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.795.260</u></b>	<b><u>3.641.395</u></b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.108.836	117.800	3.306.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-913	122.000	121.087
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>3.107.923</b>	<b>122.000</b>	<b>3.309.923</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	48	28
	<u><b>48</b></u>	<u><b>28</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.953	12.681
Andre finansielle omkostninger	0	328
	<u><b>19.953</b></u>	<u><b>13.009</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.161.770	5.161.770
Kostpris 31. december 2023	5.161.770	5.161.770
Værdireguleringer 1. januar 2023	-1.744.049	-1.732.083
Årets resultat	304.750	-11.966
Afskrivning på goodwill	0	150.183
Værdireguleringer 31. december 2023	-1.439.299	-1.593.866
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.722.471</b></u>	<u><b>3.567.904</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rasmussen & Sønner ApS	Aarhus	100%	3.722.471	304.750

## Noter

### 4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på kr. 18.457. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med Djurslands Bank A/S.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank A/S er der stillet sikkerhed i selskabets anparter i Rasmussen & Sønner ApS samt i Lægårdsvej 1, 8520 Lystrup. Anparterne har pr. 31. december 2023 en bogført værdi på t.kr. 3.568. Ejendommen indgår i Rasmussen & Sønner ApS balance med en bogført værdi på t.kr. 2.986.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Steengaard Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Steengaard Rasmussen

Direktør

ID: 60d7207a-a349-4033-a6db-08446d911124

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 13:05:38

Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 13:13:20

Underskrevet med MitID



## Poul Steengaard Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Steengaard Rasmussen

Dirigent

ID: 60d7207a-a349-4033-a6db-08446d911124

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 07:01:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5859f7UUMnQ251713669

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).